СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                         сельского поселения Алябьевский
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

 «19» февраля  2020                                                                                                                    № 72

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов сельского поселения Алябьевский на 2020 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 18 Регламента Совета депутатов сельского поселения Алябьевский, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от  27.03.2017 года № 168, Уставом сельского поселения Алябьевский,

Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

   1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам  Совета депутатов сельского поселения Алябьевский на 2020 год  (Приложение).
   2.Опубликовать  настоящее решение  в периодическом издании органов местного самоуправления в  бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в сети Интернет.
   3.  Настоящее  решение  вступает  в силу с момента  его подписания.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                             Ю.А. Кочурова

Дата подписания: «19» февраля 2020 г.

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Алябьевский
                                                       от «19» февраля  2020  г.  № 72

График приема граждан по личным вопросам
депутатами Совета депутатов сельского поселения Алябьевский на 2020 год

	№
	ФИО
	Дата и время приема
	Место приема

	1
	Чернов
Евгений Васильевич

26 марта 2020
18:00 – 19:00
	п.  Алябьевский,
ул. Токмянина, 15,
 второй этаж

	2
	Вотинова
Елена Ивановна

25 июня 2020
18:00-19:00
	п.  Алябьевский,
ул. Токмянина, 15,
второй этаж

	3
	Вшивкова
Галина Владимировна

28 мая 2020
18:00 – 19:00
	п.  Алябьевский,
ул. Токмянина, 15,
второй этаж

	4
	Исакова
Марина Геннадьевна

30 апреля 2020
18:00 – 19:00
	п.  Алябьевский,
ул. Токмянина, 15,
второй этаж

	5
	Корытников
Сергей Владимирович

24 сентября 2020
18:00 – 19:00
	п.  Алябьевский,
ул. Токмянина, 15,
 второй этаж

	6
	Лихин
Алексей Сергеевич

27 февраля 2020
18:00 – 19:00
	п.  Алябьевский,
ул. Токмянина, 15,
 второй этаж

	7
	Мудрый
Григорий Иванович

29 октября 2020
18:00 – 19:00
	п.  Алябьевский,
ул. Токмянина, 15,
 второй этаж

	8
	Наумова
Любовь Фёдоровна

30 июля 2020
18:00 – 19:00
	п.  Алябьевский,
ул. Токмянина, 15,
второй этаж

	9
	Пачин
Василий Александрович

26 ноября 2020
18:00 – 19:00
	п.  Алябьевский,
ул. Токмянина, 15,
 второй этаж

	10
	Попков
Юрий Викторович

24 декабря 2020
18:00 – 19:00
	п.  Алябьевский,
ул. Токмянина, 15,
второй этаж

[bookmark: _GoBack]